
Årsmøteprotokoll Simensbråten Ekeberg Arbeidersamfunn 09.02.2010 kl. 19.00 
 
Sted: Ekeberghuset 
 
Antall medlemmer til stede: 14 
 

1. Åpning v/lagets leder Ørjan Johansen 
Årsmøtet markerte følgende medlemmer med 1 minutts stillhet: 
Erna Kristiansen 

Kåre Nordlie 

2. Valg av ordstyrer, referent og 2 til å signere protokollen 
 
Styrets forslag: 
Ordstyrer: Erlend Broli 
Referent:  Harald Trulsrud 
 

Underskrive protokollen: 

Une Heggen 
Anne Nyeggen 

 Vedtak: 
 Alle enstemmig valgt. 
 

3. Beretning 

Lagets leder la fram beretningen 
Vedtak: 

Enstemmig godkjent 

4. Regnskap 2009, budsjett 2010 
Lagets kasserer Une Heggen la fram regnskapet 2009 og budsjett  2010 
Revisorberetningen lagt fram av Elen Roaldset 
 
Vedtak: 
Det fremlagte Regnskapet for 2009 enstemmig vedtatt 

Det fremlagte Budsjett for 2010 enstemmig vedtatt 

5. Innkomne forslag 

• Partimessig behandling av EUs  datadirektiv 
Vedtak: 

Enstemmig vedtatt 

• Straffeansvar for miljøkriminalitet 
Vedtak: 
Enstemmig vedtatt 

• Vi kan ikke vente på en ny katastrofe i Midtøsten 
Vedtak: 
Enstemmig vedtatt med den endring som styret foreslo, siste strekpunkt i styrets 

forslag strykes. 

• Strakstiltak for godkjenning av miljøvennlig husbygging 
Vedtak: 
Enstemmig vedtatt med den endring som styret foreslo, siste strekpunkt i styrets 

forslag endres. 

• Statens pensjonsfond – investeringer i okkuperte områder 
Vedtak: 

Enstemmig vedtatt 

 



Merk: 
De endelige forslagene til Oslo Arbeiderparti ligger vedlagt protokollen. 
 
Vedtak: 
Alle forslag vedtatt oversendt til Oslo arbeiderpartis årsmøte. 
 

6. Valg 
Leder:   Ørjan Johansen (Ikke på va lg) 

Nestleder:  Harald Trulsrud (Valgt for 2 år 

Sekretær: Grete Madsbakken (Valgt for 1 år)(ny) 

Kasserer: Une Heggen (Valgt for 2 år) 
Styremedl. Erlend Broli (Valgt for 2 år) 
Styremedl. Marit Hansen (Ikke på valg) 
Varamedl. Thomas Tørnquist (Valgt for 2 år)(ny) 
Varamedl. Anne Nyeggen (Valgt for 2 år) 

Varamedl. Ronald Bye (Ikke på valg) 

Revisorer:             Eilert Wingaard  
                            Elen Roaldset 
 
Representantskapet Oslo Arbeiderparti: 
                      1. Ørjan Johansen 
  2. Grete Madsbakken 
  3. Harald Trulsrud 
Vararepresentanter: 
  Anne Nyeggen 
  Erlend Broli 
  Elen Roaldset 
 
Valgkomité: 
Forslag fra Anne Nyeggen om å utvide valgkomiteén med ett medlem. 
Vedtak: 
Vedtatt mot en stemme. 
Even Klinkenberg foreslått som nytt medlem til valgkomitéen. 

Bitten Solheim 
 Eilert Wingaard 
 Gunnar Dybdahl 
 Even Klinkenberg  
 

Alle personer ble valgt  enstemmige. 
 
Møtet hevet kl. 20.30  

 
 
Signaturer: 
 

Une Heggen/s/                    Anne Nyeggen/s/ 
    
Referent: 
Harald Trulsrud 
 

 
 
Vedtatte forslag følger nedenfor: 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Vedtatte forslag: 
 
Straffeansvar for miljøkriminalitet 
Norske påtalemyndigheter har i dag mulighet for å straffeforfølge norske statsborgere som har 
begått enkelte kriminelle handlinger i utlandet. 
En slik mulighet foreligger ikke hvis norske statsborgere eller selskaper har ødelagt miljøet eller 
skadet lokalbefolkningen gjennom sin virksomhet i f.eks utviklingsland.  
Arbeiderpartiet vil arbeide for at norske statsborgere og selskaper som utsetter miljø og 
befolkningen i andre land for miljøskader, skal kunne straffeforfølges i Norge. 
 
 
Forslag om partimessig behandling av EUs datalagringsdirektiv 

 ”Om Norge skal slutte seg til EUs datalagringsdirektiv vil i løpet av året bli behandlet i Regjeringen 
og Stortinget. Saken er nå ute på høring. Oslo Arbeiderparti ber Sentralstyret i verksette en 
partimessig informasjonskampanje om hva direktivet innebære og hvilken konsekvens en eventuell 
tilslutning vil få for personvernet. OAP forutsetter at saken blir behandlet i Landsstyret før 
Regje ringen og Stortingsgruppa tar sitt standpunkt.” 

Begrunnelse: 

EUs datalagringsdirektiv pålegger lagring av trafikkdata for e -post, ulike typer telefoni og Internett-
tilgang. Identiteter og tidspunkter for kommunikasjonen, samt lokaliseringsdata for mobil 
kommunikasjon, skal lagres. Kommunikasjonens bestemmelsessted (endepunkt) skal lagres for e-
post og telefoni. Lagringen skal skje fra minst 6 måneder til 2 år. Innholdet i kommunikasjonen 
skal ikke lagres – foreløpig. Dette betyr at alle norske borgere som benytter telefon, sender e-post 
og opererer på internett vil myndighetene ha tilgang til en permanent mappe som innholder 
tidspunktene for kommunikasjon når og med hvem og hvor. Datalagringsdirektivet berører således 
fundamentale menneskerettigheter og kan ikke frikobles fra privatlivet, menneskes integritet, 
ytringsfrihet, rett til å være anonym og rett til fri korrespondanse. At datalagringsdirektivet kun blir 
framstilt som en effektivisering av kampen mot kriminalitet er en grov forenkling av hva det 
innebærer. 
Dette tilsier en bred partimessig behandling av saken, også fordi den verken ble behandlet på siste 
landsmøte og er heller ikke behandlet i Arbeidsprogrammet. 
I Soria Moria 2 heter det: ”Arbeiderpartiet vil implementere datalagringsdirektivet forutsatt at det i 
utredningen ikke framkommer klare negative konsekvenser for personvernet. Sosialistisk 
Venstreparti og Senterpartiet vil av personvernmessige hensyn gå mot implementering av EUs 
datalagringsdirektiv i norsk rett. SVs og SPs statsråder og stortingsrepresentanter stilles fritt i 
denne saken.”  
Den av regjeringen nedsatte Personvernkommisjonen ga følgende uttalelse (juni 2008): ”Vi mener 
at datalagringsdirektivet setter både personvernet og ytringsfriheten på prøve. Dette vil gjelde selv 
om lagring av trafikkdata i henhold til direktivet ikke anses som kontinuerlig eller regelmessig 
overvåkning av borgerne. Verdien av lagring må nemlig også veies opp mot effekter på 
frimodighet. Dette gjelder selv om formelle friheter ikke berøres, og selv om de registrerte data 
kun skal være tilgjengelige for politiet under regulerte forhold. Allerede vissheten av at noen kan 
lete seg fram til dine kontakter og dine bevegelser, både i det virkelige rommet og på Internett, 
kan være nok til å hemme borgere i utøvelsen av sine friheter til å samles, til å ytre seg og til å 
søke opplysninger. Dette er grunnleggende rettigheter i et demokrati, som kommer til uttrykk både 
i norsk lovgivning og i Den europeiske menneskerettskonvensjon (EMK). Etter kommisjonens 
oppfatning vil innføring av direktivet kunne svekke opplevelsen av privatliv og privat 
kommunikasjon.”  

 
Statens pensjonsfond – utland, forbud mot å investere i selskaper som driver virksomhet 
på okkuperte områder 
  
Arbeiderpartiet kan ikke tillate at statens penger som disponeres av pensjonsfondet til 
aksjeinvesteringer i utlandet skal være med på å opprettholde en ulovelig okkupasjon av et 
område. 
Pensjonsfondets etiske etiske retningslinjer har i dag bestemmelser som sier at det ikke skal 
plasseres penger i selskaper som systematisk bryter FN-resolusjoner, folkeretten eller 
Genevekonvensjonen. 
Likevel har pensjonsfondet investert penger i selskaper som bl.a tar ut milliarder av kroner etter 
fosfatutvinning i Vest-Sahara eller driver handelsvirksomhet på Vestbredden og i Øst-Jerusalem. 
Selskaper som er eid av selskaper i Marokko og Israel, landene som de facto okkuperer nevnte 
områder. 
Arbeiderpartiet må sørge for at pensjonsfondet skal ha et absolutt forbud mot å investere i 



selskaper som på vegne av en okkupasjonsmakt driver virksomhet på okkupert område. 
 
 
 
Strakstiltak for godkjenning av miljøvennlig husbygging  
 
Oslo kommune har satt seg høye mål for klimagassreduksjoner. Dette er bra. Imidlertid viser det 
seg at det er stor avstand fra ambisiøse målformuleringer til praktisk gjennomføring.  
En av de største utslippskildene er våre boliger, som bidrar med hele 30 % av klimagassutslippene 
i Oslo. Å bygge mer energiøkonomisk vil derfor være effektive tiltak. Eksempelvis bruker såkalte 
passivhus kun 25 % av energien til hus bygget etter vanlig standard. De er også helt overlegne 
hus som er bygget etter nye byggeforskrifter som trådte i kraft 01.01.2010.  
Imidlertid er veien er lang og byråkratisk for de som prøver seg på å bygge etter 
passivhusprinsippene. Spesielt gjelder dette for Oslo vest. Her legger krav om strøkstilpasning 
effektive hindre i veien for nytenkning og muligheter for utprøving av forskjellige konstruksjoner. 
Det første passivhuset i Oslo er nå bygget, men godkjenningsprosessen støtte på altfor mange og 
unødvendige hindringer underveis. Det er derfor svært viktig å forenkle saksgang og gi tydelige 
signaler til planadministrasjonen i Oslo om hvordan de skal forholde seg til byggesøknader etter 
passivhusprinsippet, eller tilsvarende andre, miljøvennlige byggeprinsipper.  
  
Energi- og miljøvennlige byggemetoder må oppmuntres og premieres, for eksempel ved at slike 
byggesaker gis en raskere saksbehandling enn alm. byggesaker.  
 
Eksisterende bestemmelser i reguleringsplaner i Oslo som er til hinder for miljøvennlig byggeskikk 
må endres. Reglene må ta høyde for en stadig utvikling av byggestiler, materialer og innretninger 
for energioptimalisering.  
 
Det bør kunne gis dispensasjon fra reguleringsbestemmelsene til nye regler er på plass, slik at 
søke-og godkjenningsprosessen blir betydelig kortet ned. 
 
 

Vi kan ikke vente på en ny katastrofe i Midtøsten! 

Når OAP arrangerer sitt årsmøte er det 14 måneder siden det ble inngått våpenhvile etter 3 uker 
med israelsk bombing av Gaza.  
Selv om det er relativt rolig i området for tiden er det få som er i tvil om at før eller siden vil det 
oppstå en konfrontasjon som kan føre til ny krig. Det israelske angrepet på Gaza kostet 1400 
palestinere livet, tusenvis ble såret og de materielle ødeleggelsene var enorme. På den andre side 
ble 13 israelere drept. 
I dag er situasjonen praktisk talt uforandret på Gazastripen. Ikke mange av bygningene er 
gjenreist. Blokaden av Gazastripen hindrer innførsel av all byggmateriale fra Israel og Egypt. Det 
som kommer inn til befolkningen i Gaza kommer inn via tunnelene fra Egypt. Befolkningen lever 
bokstavelig talt av en tunneløkonomi. 
Hamas holder fortsatt et sterkt grep på Gaza, men oppslutningen er dalende i befolkningen. Hamas 
fikk flertall blant befolkningen i Gaza under siste valg mer pågrunn av manglende resultater, 
korrupte Fatahpolitikere og fordi Hamas ville ha en konfrontasjonslinje i forhold til Israel. – Det 
siste har vært en totalt mislykket strategi.  
Befolkningen i Gaza har det verre enn noensinne. 
Stille før stormen? Gaza, blokkert fra Israelsk og egyptisk side - er en trykkoker. Befolkningen får 
forsyninger via tunneler inn i Egypt – disse skal stenges.  
Katastrofen må komme før eller senere hvis ikke noen tar ansvar og handler nå, ikke når krisen 
allerede er i en eskaleringsfase. 

Arbeiderpartiet må kreve at: 

Blokaden av Gaza må opphøre umiddelbart. Befolkningen i Gaza må    
få tilgang til forsyninger, medisiner og bygningsmateriale gjennom   
åpne og kontrollerte grenser. 
Det internasjonale samfunn må prioritere gjenoppbyggingen av all infrastruktur i Gaza samt 
gjenreise bygninger som ble ødelagt av Israel under bombingen for et år siden. 
Israel må løslate Marwan Barghouti - og omkring 10000 andre palestinere, som i dag sitter 
internert uten dom i Israel. 
De israelske bosetningene på Vestbredden og i Jerusalem er i strid med folkeretten og må stanses, 
ikke bare midlertidig, men permanent. Israelske politikere må stilles til ansvar for disse eklatante 
brudd på folkeretten hvis ikke dette skjer.   



 

 


